平成 18年 11月 13日

各 位
上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  皐  守 宏
コード番号 １９２９ （ 東証第一部 ）
問 合 せ 先      常 務 取 締 役 緑 川  精 一

（電話番号）０３－３５４２－９１２６

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18年 5 月 26 日の期末決算発表時に公表した平成 18年 9 月期の

業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 業績予想の修正

(1) 平成 19 年 3月期中間業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1日～平成 18 年 9月 30 日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

前 回 発 表 予 想           （A）

（平成 18 年 5 月 26 日発表）
25,000 △ 1,400 △ 2,100

今 回 修 正 予 想           （B） 24,800 △ 1,150 △ 1,300

増 減 額           （B－A） △ 200 250 800

増 減 率           （％） △ 0.8 ― ―

前期（平成 17 年 9 月期）実績 26,424 △ 1,011 △ 4,143

(2) 平成 19 年 3月期連結中間業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 18 年 9 月 30 日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

前 回 発 表 予 想           （A）

（平成 18 年 5 月 26 日発表）
25,500 △ 1,350 △ 2,050

今 回 修 正 予 想           （B） 25,200 △ 1,100 △ 1,250

増 減 額           （B－A） △ 300 250 800

増 減 率           （％） △ 1.2 ― ―

前期（平成 17 年 9 月期）実績 26,999 △ 960 △ 4,044

(3) 理 由

売上高についてはほぼ予想通りに推移し、原価低減、経費削減等により利益は前回予想から改

善する見込であります。
連結業績につきましては、当社の業績予想の修正に伴い、上記のとおり修正いたします。

なお、通期業績予想に関しましては、平成 18年 5月 26日に公表した数値に変更ありません。

以  上
 ※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因により異なる可能性があります。